
ROMÂNIA
JUDEŢUL TIMIŞ
COMUNA FÂRDEA
CONSILIUL LOCAL                                                      

                                                          HOTĂRÂREA Nr.70
                                                     din data de 30 septembrie  2021
                 
    privind aprobarea act adițional la contractul de concesiune nr.1348/12.08.2002 și la contract  de 
                 concesiune nr.228/11.11.2005 și luare act de Raportul de evaluare pentru CF 400271 
     
               Consiliul local al comunei Fârdea, jud. Timis, întrunit în ședință ordinară;
              Având  în  vedere  raportul  de  specialitate  nr.5361/24.09.2021  a  compartimentului  de
specialitate,din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Fârdea  și referatul de aprobare al
primarului   nr.5360/24.09.2021  privind   incheierea   unui  act  adițional  la  contractele  de  concesiune
nr.1348/12.08.2002,respectiv   nr.228/11.11.2005  și  luare  act  de  Raportul  de  evaluare  pentru  terenul
înscris în CF 400271
            Având în vedere proiectul de hotarâre si  avizul favorabil al comisiei  de specialitate a consiliului
local  A  - activităti  economico  financiare,agricultură,juridică  si  de  disciplină,gospodărie  comunală  și
servicii comerț,administrarea domeniului public și privat  
            În conformitate cu  prevederile   art. 129  alin (1) și (2) lit “c” alin (6) lit “a”, și art.139 coroborat
cu  art.196  alin  (1)  lit  “a”  din  Ordonanța  de  Urgență  a  Guvernului  nr.57/2019  privind  Codul
Administrativ, Consiliul Local al comunei Fârdea adoptă prezenta

                                                                HOTARÂRE

             Art.1. Se aprobă modificarea contractului de concesiune nr.1348/12.08.2002, incheiat cu PĂUN
VASILONI LENUȚA  ,prin incheierea unui Act aditional cu titularul contractului în sensul modificării
suprafeței concesionate , conform modelului anexa nr.1  la prezenta 
            Art.2. Se însușeste și se aprobă  Raportul  de evaluare a terenului din domeniul privat al comunei Fârdea
întocmit de SC OFFICE EVCAD  SRL  prin evaluator autorizat Ignea Alina pentru terenul  înscris în CF 400271
anexa nr.2 la prezenta
           Art.3.Se  aprobă  modificare  contractului   de  concesiune  nr.228/11.11.2005,  incheiat  cu
CIMPONERESCU  ANA  ROXANA  ANDREEA    ,prin  incheierea  unui  Act  aditional  cu  titularul
contractului în sensul modificării titularului si  redevenței , conform modelului anexa nr.3  la prezenta
            Art. 4   Prezenta hotarâre a fost adoptata cu  9  voturi „pentru”  și  două  ”abținere” din 11
consilieri prezenți și 11 consilieri in funcție 
           Art.5. Prezenta hotărâre se comunică:
                          Institutiei Prefectului Județul Timiș-Direcția controlul legalității actelor
                          Primarului comunei Fârdea
                          celor de la art.1 și 3 
                          La dosar
                          Afisaj

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                         CONTRASEMNEAZĂ – p.Secretar general
 consilier  Streianu Claudius                               consilier principal Neamțu Mihaela Sorina 


